Borkowskim
Wojciechem i Andrzejem ss. i Zdanowskim Teofilem,
nie doszła do skutku,—na zasadzie art: 7 aktu naj
dawczego drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej
1 w myśl art. 2 1 3 ust: lit: a i 9 Postanowienia Radv
Administracyjnej Królestwa z dnia 6 (18) Czerwca
1852 roku, o wywłaszczeniach na użytek publiczny
na przedstawienie Zarządu Komunikacji w Królestwie
Polakiem postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Przestrzeń gruntu na dołączonym pla­
nie oznaczona, do cząstkowych posiadaczy wsi szlache­
ckiej Kosy należąca, obejmująca 9,705 sażeni kwadra­
towych, czyli morgów 7, prętów 263 gruntu, ze znie­
sieniem budowli w tejże wsi. własności Kazimierza
Siestrzewitowskiego, ma być zajęta pod budowę drogi
żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

Art: 2. Zajęcie pomienionej przestrzeni i usunię­
cie budowl na użytek publiczny, oraz ustanowienie
wysokości wynagrodzeń dla właścicieli, przywiedzio­

ne być ma do skutku podług prawa o wywłaszczeniu
z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku.

Art: 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, któ­
re w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, właści­
wym Władzom, w czem do której należy i Towarzy­
stwu drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej poleca.

Działo się w Warszawie, na Posiedzeniu Rady Ad­
ministracyjnej, dnia 17 (29) Maja 1866 r.*

Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
(podpisano) Hrabia Berg.

P. o. Sekretarza Stanu (podp:) A. Zaborowski.
(Dz: War:).

— K om isja L ik w id a c y jn a w K ró lestw ie Dolskiem, p od aje
do pow szechnej w iadom ości, iż w ynagrodzenia likw idacyjne:
w ilo śc i rs.